

JONIŠKIO RAJONO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. sausio 26 d. Nr. 2

Joniškis

Posėdis vyko 2022 metų sausio 26 d. 16.00 val. nuotoliniu būdu (per *zoom*)

Posėdžio pirmininkas – Gediminas Jančiauskas, valdybos pirmininkas

Posėdžio sekretorė – Nijolė Valuckienė, administravimo vadovė

Dalyvavo: Gediminas Jančiauskas (valdybos pirmininkas), Loreta Česnauskienė (valdybos narė), Laura Damasickienė (valdybos narė), Romas Karūžna (valdybos narys), Kęstutis Eisinis (valdybos narys), Renata Aidukė (valdybos narė), Tomas Armonavičius (valdybos narys), Nijolė Valuckienė (VVG pirmininkė, administravimo vadovė). Kворumas yra, dalyvauja 7 iš 11 valdybos narių.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2021 metus tvirtinimo.
2. Kiti klausimai.

SVARSTYTA:

1. Dėl Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2021 metus tvirtinimo klausimo.

Gediminas Jančiauskas. Strategijos ataskaitą Nijolė Valuckienė visiems valdybos nariams buvo išsiuntusi elektroniniu paštu. Prašome ją pristatyti klausimą.

Nijolė Valuckienė trumpai pristato ataskaitą ir prašo ją patvirtinti.

Vyksta diskusija. Tomas Armonavičius informuoja, kad ne apie visus baigtus vietos projektus galima rasti informaciją internete. Apie verslo įmones ir bendruomenes informacija lengvai randama. Informacijos apie verslo projektą įgyvendinusį fizinį asmenį, jo vykdomą veiklą informacijos nėra. Diskusijoje dalyvauja visi posėdžio dalyviai, aptariamos privalomos viešinimo priemonės ir galimi būdai, kaip vietos projektų įgyvendintojai galėtų labiau viešinti savo vykdomą veiklą. Bendru sutarimu nutarta, kad VVG administracijos darbuotojai, atsižvelgdami į diskusijoje išsakytas mintis, siūlymus kaip spręsti viešinimo problemą pateiks kitam valdybos posėdžiui.

Tomas Armonavičius informuoja, kad ruošdamasis posėdžiui pasidomėjo VVG interneto svetaine, pastebėjo, kad viešinimo daug, bet nuo 2017 metų neskelbiama viešųjų pirkimų informacija.

Nijolė Valuckienė informavo, kad 2017 metais keitėsi viešųjų pirkimų įstatymas ir VVG vykdomų mažos vertės pirkimų viešinti nebereikia, bet teikiamos ataskaitos, pirkimų dokumentus vertina NMA.

NUTARTA (bendru sutarimu):

Patvirtinti Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2021 metus.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė

Gediminas Jančiauskas

Nijolė Valuckienė